GUIA PRACTICA // Llavor i planter

On puc trobar llavors de varietats locals?

Esporus
L'Era, Espai de Recursos Agroecologics | www.associaciolera.org

Les Refardes | lesrefardes.coop

Col-lectiu Eixarcolant | eixarcolant.cat

Llavors d'Oportunitats
Cooperativa Alba Jussa | aalba.cat/albajussa

Cultures Trobades
Slow Food Terres de Lleida | culturestrobades.cat

On puc trobar planter de confianca
i de varietats locals?

Germinalia, planter horticola ecologic, a Matarod | plantersgerminalia.com

Planters Estorach, a Campredd (Tortosa) | plantersestorach.es

Casa Calderi, a Navarcles | casacalderi.cat

Planters Grill, a Palafolls | plantersgrill.com

Planters Casas, a Palafolls | planterscasas.cat

Hortiplant Caldes, a Caldes de Montbui | andreu@hortiplant.cat

Planters Faura, al Papiol | plantersfaura.com

Torre Castellet, a Cardona | 93 869 17 74 - jaumeseubaespel@hotmail.com

Jornades d’intercanvi de llavors, fires
i altres projectes vinculats

Matinal d'Intercanvi de Llavors de |la Catalunya Interior, Argencola | eltrill.org

Banc de Llavors de Roda de Ter
Graners d'Osona | Visita els webs firadelallavor.cat i bancdellavorsderodadeterwordpress.com

Associacié Llavors Orientals, fires del Tomaquet del Vallés i Lliga't a la Terra,
a Santa Eulalia de Roncana | llavorsorientals.cat



